

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	Skrive økt	Naturfag	Naturfag
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Skrive økt	Engelsk	Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Gym	Matte	SVØMMING
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Film	Naturfag	SVØMMING
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Film	K&H	Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	ALF / språk	K&H	Spill & kake
7 14.10-14.55			ALF / språk		Vinterferie 😊

**INFORMASJON**

Ordenselever: 1)Vibeke (melk og frukt), 2) Jorik (ansvar for søppel) 3)Eva (lufte, feie)

Studentene

er tilbake og blir her i uke 7-12. Ta godt imot dem. 😊

**Onsdag 14. feb:** Elevsamtaledag

**Fredag:** svømming 3. og 4. time. Husk badetøy.

😊 Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

**VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN**

<b>Sosialt mål</b>	<b>Vi samarbeider med alle og gjør hverandre gode 😊</b>
Norsk	Jeg kan skrive en drøftingsartikkel
Matte	Jeg vet hva en lineær funksjon er, kan forklare stigningstall, konstantledd og tegne grafen til en lineær funksjon. Jeg kan sette opp et funksjonsuttrykk basert på en situasjon og tegne en graf digitalt og for hånd.
Eng	Jeg kan fortelle hvordan <i>a discussion text</i> er bygd opp. <b>Grammatikk:</b> It-there, capital letters, subject-verb concord, commas
KRLE	Jeg kan jobbe med å presentere et trossamfunn.
Samf	Jeg kan forklare begrepene emigrasjon og immigrasjon, og vet ulike årsaker til hvorfor noen mennesker emigrerer.
Nat	Jeg vet hva teknologi er, og hvordan enkelte teknologiske hjelpemidler har endret måten vi lever på.
Kroppsøving	<b>Fredag:</b> svømming 3. og 4. time. Husk badetøy. forklare og utføre livberging i vatn
Eng f.	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk for å beskrive vennskap og kjærlighet - valentinsdagen! Jeg leser en tekst med god flyt og uttale, og kan fortelle om hva den handler om på norsk. Jeg kan landene i Mellom -Amerika
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk for å beskrive vennskap og kjærlighet - valentinsdagen! Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven i uke 10. Disse ligger på its -learning

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
<b>NORSK</b>					
<b>MATTE</b>			Gjør oppgave 2.104, 2.105, 2.109, og 2.112 fra side 56 i grunnbok. Velg 1, 2, eller 3 prikker selv. Løs alle oppgaven i skriveboka og sjekk med fasit bak i oppgaveboka.		
<b>ENGELSK</b>	<b>New words:</b> to express-å uttrykke, election day-valgdag, to participate-å delta, to bother-å gidde, a legal duty-en juridisk plikt, compulsory-obligatorisk/tvungen, turnout-frammøte, provocative-provoserende, to limit-å begrense, to cherish-å sette pris på, to disagree-å være uenig, closer to home-her: mer relevant		Do ex. 24 p. 127. Learn the new words. <i>Basic: Gjør oppg 24 a og d s. 127. Lær deg de 6 første glosene.</i>		
<b>SAMFUNN</b>			Forklar begrepene emigrasjon og immigrasjon i skriveboken din.		
<b>KRLE</b>		Ingen lekse pga. elevsamtaledag			
<b>NATURFAG</b>			Hva er teknologi, hva har vi blitt avhengig av, og hvilke teknologiske hjelpemidler tror du kommer i fremtiden? Skriv et avsnitt i skriveboken din.		
<b>SPRÅK ALF</b>	<b>Spansk: Onsdag:</b> Øv på landene i Mellom-Amerika og plassering på kartet. <b>Tysk:</b> Jobb med læringsmålene til prøven. Du finner tips om hvor du bør lese og oppgaver du bør gjøre på its – learning. <b>Engelsk fordypning:</b> <b>Arbeidslivsfag:</b>				